[image: image1.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.05.2022  года                                          №30
О присвоении адреса земельному участку
     Рассмотрев заявление Мишиной Т.Н. в  соответствии  с Федеральным законом №131-ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Постановлением администрации Пугачевского сельского  поселения Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской области  от 28.08.2015  года

№ 39 «Об  утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пугачевского сельского поселения  Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области», руководствуясь Уставом  Пугачевского  сельского поселения, Администрация Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать Земельный участок из категории земель: земли населенных  пунктов; вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», общей площадью 1600 кв.м.,  с кадастровым номером 34:13:010001:94 расположеный по адресу: Волгоградская область, Котельниковский район, ст.Пугачевская, ул.Садовая, 9.
2.  Рекомендовать органам, осуществляющим  учёт объектов недвижимого имущества, выдать  техническую  документацию на  земельный участок.

 3. Настоящее  постановление вступает  в  силу  с момента его подписания.

  Глава   администрации Пугачевского
  сельского  поселения                                                                А.Н.Ламсков.